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Gdynia, dnia 09 stycznia 2019 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Dostawy sterylnych zestawéw obtozeri operacyjnych i innego asortymentu przeznaczonego do uzytku na
bloku operacyjnym 1, nr D25E/251/12-49rj/18

Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie treéci art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 dot. zadanie nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakoéci, nozyczki preparacyjne o nazwie wtasnej
METZENBAUM i dt. 140 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 14 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki do ligatury o nazwie wiasnej
METZENBAUM z jednym uchem ztotym, drugim czarnym, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanienr 3 dot. zadania nr 14 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki preparacyjne o nazwie wtasnej
METZENBAUM, pozostate parametry bez zmian. Czy Zamawiajacy moze réwniez sprecyzowac czy maja byc¢ to
nozyczki ze ztotymi uszami, czy czarne?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 14 poz. 7

Czy Zamawiajacy w celu sprecyzowania swoich wymagan moze przestaé zdjecie lub nr katalogowy wymaganego
narzedzia?

Odpowied::

Zamawiajacy w poz. 7 sprecyzowat parametry dla nozyczek preparacyjnych.

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 14 poz. 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki preparacyjne o nazwie wiasnej
METZENBAUM, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie zgodnie z SIWZ

Pytanienr 6 dot. zadania nr 14 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki preparacyjne o nazwie wiasnej
METZENBAUM i di. 140 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 14 poz. 17

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyiszej jakosci, pinceta anatomiczna o nazwie wiasnej STILLE,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 14 poz. 22

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, cazki do zaktadania i zdejmowania klipséw o dt.
240 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:
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Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanienr 9 dot. zadania nr 14 poz. 23, 24, 25, 26

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac czy atraumatyczny zacisk naczyniowy zylny i tetniczy ma by¢ prosty czy
zagiety?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga prostego zacisku naczyniowego zylnego i tetniczego.

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 14 poz. 23, 25

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyiszej jakosci, atraumatyczny zacisk naczyniowy o dt. 50 mm,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 14 poz. 24, 26

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, atraumatyczny zacisk naczyniowy o df. 30 mm,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 14 poz. 27

Czy Zamawiajagcy moze sprecyzowad co ma na mysli pod nazwg "hefnerki"? Czy Zamawiajgcy moze réwniez
przesta¢ zdjecie lub nr katalogowy wymaganego narzedzia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod nazwa ,HEFNERKI” opisat mikro klemy naczyniowe (mini buldogi naczyniowe) do klemowania zyt
i tetnic podczas wykonywania przetoki tetniczo-zylnej.

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 14 poz. 28, 29, 30, 31

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, osteotom Lambotte o dt. 240 mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi: ]
Zamawiajacy dopuszcza osteotom typu Lambotte o dtugosci 240 mm, pozostate parametry godnie z SIWZ.
Pytanie nr 14 dot. zadania nr 14 poz. 33

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, penseta anatomiczna o df. 110 mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza pensete anatomiczna standardowg o di. 110 mm, pozostate parametry bez zmian.
Pytanie nr 15 dot. zadania nr 14 poz. 34

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyisze]j jakosci, penseta chirurgiczna o df. 110 mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 14 poz. 36

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyizszej jakosci, kleszczyki naczyniowe o nazwie wiasnej CRILLE-
RANKIN, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 14 poz. 37

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, koszyk o wymiarach 265x120x45 mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza koszyk zamykany do drobnych i delikatnych narzedzi z pozycjonerami o wielkosci 265 x

120 x 45 mm.

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 14 poz. 38
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narzedzie najwyzsze] jakosci, kleszczyki do opatrunkéw o nazwie wtasnej GROSS-
MAIER i dt. 270 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza kleszczyki do opatrunkdéw o nazwie wiasnej GROSS-MAIER di. 270 mm, i jednoczesnie

podtrzymuje wszystkie pozostate parametry
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Pytanie nr 19 dot. zadania nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartuchéw typu spunlace w rozmiarach S/M 120cm, L 130cm, XL 150 cm,
XLlong 170cm, XXL 150 cm large, dodatkowo w opakowaniu dwa reczniki? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowied#:
Zamawiajacy dopuszcza fartuch w opisanym zakresie. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartuchéw w rozmiarach $/M 120 cm, L 130 ¢m, XL 150 cm, XLlong 170 cm,
XXL 150 cm large, dodatkowo w opakowaniu dwa reczniki?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza fartuch w opisanym zakresie. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21 dot. zadania nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu do laparotomii o nastepujgcym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 reczniki 30 cm x 40 em

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 tasma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmochione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm

z paskiem samoprzylepnym 80 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150x250cm z wbudowanymi 2 organizatorami przewoddéw?
Odpornos¢ na przenikanie cieczy >125 ¢cm H20. Obtozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego:
wtdéknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego min. 57,5 g/m2. Wokét pola
operacyjnego, na kazdej z serwet polipropylenowa fata chtonna o catkowitej gramaturze laminatu podstawowego i
taty chtonnej min. 109,5 g/m2.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 22 dot. zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety okulistycznej wykonanej z migkkiej i oddychajgcej
widkniny typu spunlace o gramaturze wtdkniny 68 g/m2 o wym. 150 cm x 150 ¢m z otworem 7 ¢m x 10 cm
umieszczonym centralnie wypetnionym folig operacyjna o gruboéci 90 um ze zintegrowana torba na ptyny ze
sztywnikiem?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza serwete okulistyczng o wskazanych parametrach z zachowaniem pozostatych parametrow
opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na podtokietniki o wymiarach 35 x 73 cm zakonczonej
paskiem lepnym umozliwiajagcym doktadne dopasowanie jej do wielkosci podiokietnika ? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ostony na podfokietniki o wymiarach 35 x 73 cm zakoriczone paskiem lepnym, pozostate
parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 24 dot. zadanianr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie recznikdw pakowanych po a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
25000 0p. ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia pozostawit mozliwos¢ wyboru co do iloéci recznikéw w opakowaniu:
pakowane po 1 szt. lub po 2 szt. Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy SIWZ, iz wymaga 50 000 szt

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na: - dotyczy opisu fartuchdw - na umieszczenie kieszonki na kamizelce po lewej
stronie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza fartuch ochronny rtg wykonany z lekkiej mieszanki bezotowiowej typu Xenolite-NL
dwustronny jednoczesciowy (typu prniceska) zapewniajacy catkowita ochrone przodu i plecéw, zapinany na
ramieniu i z boku na rzep, z lewej strony wyposazony w kieszonke umiejscowiona na klatce piersiowe;j

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Pozostate parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26 dot. zadania nr 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe do 42 dni od daty zawarcia Umowy - produkcja odbywa sig w Stanach
Zjednoczonych - 30-dniowy czas do produkgji i transportu moze sie okazac za kroétki.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe fartucha do 42 dni od chwili ztozenia zamdwienia .
Pytanie nr 27 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z miekkiej i przewiewnej witékniny typu
spunlace o gramaturze min. 68g/m2 o sktadzie 55% widkien celulozy i 45% wtdkien poliestru, wzmocniony w czesci
przedniej i przedramionach dwuwarstwowym laminatem barierowym o gramaturze min. 43g/m2 w. W czesci
przedniej wzmocnienie do konca dolnej krawedzi fartucha, w rekawach min. 36cm(M), min. 39cm(L), min.
41cm(XL), min. 42cm(XXL). Rekawy proste zakoriczone niepylagcym poliestrowym mankietem o dtugosci min. 8cm,
w czesci szyjnej zapiecie na rzep szer. 2cm, db. 13 i 5cm. Elementy fartucha taczone overlockiem, rekawy i troki w
strefie krytycznej klejone. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795
widoczne przy ztozonym fartuchu. Opakowanie ze wskaZnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z
indeksem wyrobu, LOT, datg waznosci, identyfikacja wytwdrcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie.
Rozmiary M-130, L-140, XL-150, XXL-165. Termin waznosci 5 lat.

Odpornos¢ na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 220cmH20, mniej krytycznej min. 22cmH20.
Wytrzymatosé dla powierzchni krytycznych na wypychanie na mokro min. 186kPa, na sucho min. 146kPa-
parametry potwierdzone kartg danych technicznych.

Wersja z recznikami — fartuch pakowany z dwoma recznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochtonnej
widkniny kompresowej, piktogram recznikdw umieszczony na etykiecie gtdwnej. Owiniecie w papier krepowy
60x60cm zgodny z EN 868-2.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 28 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2,
wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwa chtonna w czesci przedniej i przedramionach o
gramaturze min. 40g/m2. W czesci przedniej wzmocnienie do korica dolnej krawedzi fartucha, w rekawach min.
36cm(M), min. 39cm(L), min. 41lcm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnatrz
umozliwiajgce srédoperacyjng kontrole rodzaju fartucha. Rekawy proste zakoriczone niepylacym poliestrowym
mankietem o dtugosci min. 8cm. Wigzany na 4 troki, zewnetrze w kartoniku. Szwy wykonane technika
ultradiwiekowg, w czesci szyjnej zapiecie na rzep szer. 2cm, df. 13 i 5¢cm; troki mocowane ultradzwiekowo.
Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy ztozonym
fartuchu. Opakowanie ze wskaZnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datg
waznosci, identyfikacjg wytwdrcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-
140, XXL-155. Termin waznosci 5 lat. Odpornosé na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 200cmH20, mniej
krytycznej min. 49cmH20, wytrzymatos¢ na wypychanie dla powierzchni krytycznych na sucho i mokro min. 98kPa-
parametry potwierdzone kartg danych technicznych.

Wersja z recznikami - fartuch pakowany z dwoma recznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochtonnej
wtokniny kompresowej, piktogram recznikéw umieszczony na etykiecie gltéwnej. Owiniecie w papier krepowy
60x60cm zgodny z EN 868-2.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 29 dot. zadania nr7

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny jednorazowy wysokochtonny recznik celulozowy celulozowy do osuszania rgk po
ich chirurgicznym myciu pakowany po 2szt. w opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawit w opisie przedmiotu zamoéwienia mozliwosc pakowania recznikow po jednej sztuce lub po
dwie sztuki. Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy SIWZ, iz wymaga 50 000 szt

Pytanie nr 30 dot. Projektu umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ) § 6 ust. 1 pkt 1) i 2}

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy stowo ,,opdZnienia” zostato zastgpione
stowem ,,zwtoki”?

Uzasadnione jest aby wykonawca ponosit odpowiedzialnos¢ tylko za zwtoke (czyli opdZnienie zawinione przez
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wykonawce), nie zas za wszelkie opéinienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia
rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 31 dot. Projektu umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ)

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 32 dot. Projektu umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie zamiennikéw o nie gorszych parametrach w razie braku
dostepnosci asortymentu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zawart juz w umowie zapisy zgodnie z § 7 ust. 4 pkt b) oraz w ust. 6 i pozostawia przestanki do
dostarczania innych produktéw (zamiennikéw) zgodnie z tymi zapisami

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 6 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wytrzymato$é na rozcigganie 77,7 N oraz wytrzymatosé na wypychanie 67,6 Kpa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 6

Ze wzgledu na koniecznos¢ uruchomienia produkcji zestawéw operacyjnych przez producenta Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na wydluzenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy a do tego
czasu dostawa zestawow o podobnym skfadzie?

Odpowied3:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia ztozenia zamdwienia?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie jednoznacznie odpowiedzie¢ na powyisze pytanie, albowiem Wykonawca nie
uszczegbtowit, w zakresie ktdrego zadania wnosi o wydtuzenie terminu. Zamawiajgcy przypomina, iz dla réznych
zadan okreslone zostaly réznie terminy. Niemniej Zamawiajgcy nie zmienia terminéw dostawy z zastrzezeniem
zmian wprowadzonych nn pismem

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 1 poz. 1

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw o ponizszym opisie:

»Jednorazowy petnobarierowy wzmocniony fartuch z wtékniny typu Spunlace o gramaturze 68 g/m?, zgodny 2z
norma EN 13795, odpornos¢ na przenikanie cieczy min. 100 cm H,O. Wzmochienie
z ,oddychajgcego” laminatu folii PE i widkniny umiejscowione w przedzie fartucha i na powierzchni % rekawdw.
Rekawy zakoriczone mankietem z dzianiny poliestrowej. Troki umiejscowione w kartoniku gwarantujgcym
zachowanie jatowosci w czasie wigzania. Oznaczenie rozmiaru w postaci metki. Zapakowany wewnetrznie w
serwete wiokninowa (60x60cm) wraz z 2. chtonnymi recznikami. Dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajace nazwg dostawcy, nr serii i date waznosci na opakowaniu jednostkowym - kopercie typu folia/papier,
na ktorym znajduje sig kolorystyczny wskaznik sterylnosci. Pakowane po 25 sztuk najpierw w worek foliowy, potem
w karton. Zgodnos¢ parametréw oferowanych sterylnych fartuchéw z normami MDD 93/42, EN 13795, EN ISO
11135 -1 oraz EN 556 — 1:2001”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 37 dot. zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw o ponizszym opisie:

»Jatowy fartuch chirurgiczny SMMMS wzmocniony - niezawierajacy wiskozy ani celulozy, wykonany z
pieciowarstwowej wtdkniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m?, wzmacniany wewnetrznie z przoduina %
rekawdw laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze
40g/m?.

Odpornosc¢ na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym — min. 215 ¢m H,0. Kolor ciemnoniebieski, rekaw o kroju
typu raglan, szwy wykonane technika ultradZwigkowa — czterosciezkowy szew ultradZwiekowy, $ciagacze rekawow
niezawierajace bawetny o dtugosci min. 7cm, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w

znak: D25E/251/11-41rj/18
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kartoniku gwarantujagcym zachowanie sterylnoéci podczas wigzania. Fartuch zawiniety w hydrofobowg serwete
witokninowa 60x60cm, w opakowaniu 2 chtonne reczniki 30x40cm. Na opakowaniu wskaznik sterylizacji oraz 2
samoprzylepne naklejki transferowe zawierajgce nazwe dostawcy, numer referencyjny, numer serii i date
waznosci.

Opakowanie zhiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Zgodnos¢ parametréw
oferowanych sterylnych fartuchdéw z normami MDD 93/42, EN 13795, EN I1SO 11135 -1 oraz EN 556 — 1:2001”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.
Pytanie nr 38 dot. Projektu umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ) § 4 ust. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie istniejgcego zapisu na nastepujacy:

~W przypadku stwierdzenia wad ilo$ciowych lub wad jakosciowych w dostarczonym towarze Zamawiajgcy
powiadomi Wykonawce niezwtocznie, tj. nie pdiniej niz w terminie 7 dni od daty ich stwierdzenia. W takiej sytuacji
Wykonawca wymieni towar na wolny od wad niezwtocznie, nie pdiniej niz w ciggu 72 godzin od dnia pozytywnego
rozpatrzenia reklamacji przez Dostawce, na wytgczny koszt i ryzyko Dostawcy.”

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 39 dot. Projektu umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ) § 6 ust. 1 ppkt. 1)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,5% na 0,25% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 40 dot. Projektu umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ) § 6 ust. 1 ppkt. 2)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,5% na 0,25% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyrazia zgody na zmiane, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian
Pytanie nr 41 dot. Projektu umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ) § 6 ust. 1 ppkt. 3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 10% na 5% ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 4 poz. 1

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 4 Pozycji 1

Zestawu do laparotomii o sktadzie i parametrach jak ponizej:

1 x ostona na stolik May’o 80 x 140 cm z warstwa chfonna;

1 x serweta na stot instrumentariuszki min 190 x 150 cm (owiniecie zestawu) wykonana z laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze min. 61 g/m2 i nieprzemakalnosci min. 980 cmH20;

1 x serweta z tasma lepng 160 x 180 cm z dodatkowa warstwg chtonng w strefie krytycznej oraz organizatorem
przewodOw (organizator posiada cztery wejscia na kable lub dreny);

1 x serweta z tasmg lepng 240 x 160 cm dodatkowg warstwg chtonng w strefie krytycznej oraz organizatorem
przewoddw (organizator posiada cztery wejécia na kable lub dreny);

2 x serwety z tasma lepng 80x97,5 cm wykonana w catosci z laminatu tréjwarstwowego o gramaturze min.
105g/m2 i nieprzemakalnosci min. 990 cm H20;

1 x serweta 75 x 90 cm, wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61 g/m2 i nieprzemakalnosci
min. 980 cmH20;

1 x tasma lepna 10x50 cm, tatwa w aplikacji;

4 x $ciereczki do wycierania rgk 30x35 cm;.

Serwety gtéwne 160x180 cm i 160x240 cm wykonane z widkniny wielowarstwowej typu SMS o gramatura min 51
g/m2, w strefie krytycznej posiadajg dodatkowa warstwe chtonng wykonana z laminatu tréjwarstwowego o
gramaturze min. 105 g/m2, o odpornosci na rozerwanie na sucho/mokro min. 160/120 kPa w strefie krytycznej
odporno$é na przenikanie cieczy min. 990 ¢cm H20. Obtozenie posiada | klasg palnosci. Obtozenie odporne na
przemakanie, rozrywanie, w czasie uzytkowania nie pyli, nie mechaci sie ani nie uczula. Obtozenie dobrze uktada
sie na pacjencie i jest ztozone w sposéb tatwy do aplikacji z oznaczeniem kierunku rozktadania. Warstwe klejaca we
wszystkich serwetach zastosowanych w obtozeniu oraz serwetach pojedynczych stanowi klej nieuczulajacy,
repozycjonowalny (tj. posiadajgcy mozliwos¢ przeklejania, zmiany lokalizacji bez utraty witasciwosci lepnych).

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian
Pytanie nr 43 dot. zadania nr 5 poz. 1

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Zwracam sig z uprzejma prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 5 Pozycji 1

Zestawu dermatologicznego o sktadzie i parametrach jak ponizej:

1x fartuch chirurgiczny standardowy z widkniny SMS w rozmiarze XL;

1 x ostona na stolik Mayo typu worek ztozony w sposéb zapewniajgcy tatwa aplikacje o wymiarze 80 cm x 140 cm;
2 x serwetki do rak z widkniny celulozowo-poliestrowej w rozmiarze min 30 cm x 35 cm;

1 x tadma samoprzylepna min 9 cmx 50 cm;

1 x serweta z laminatu dwuwarstwowego nieprzemakalnego o gramaturze min 61 g/m2 w rozmiarze min 75 cm x
90 cm;

1 x serweta w rozmiarze 60 cm x 50 cm z laminatu dwuwarstwowego nieprzemakalnego gramaturze min 54 g/m2 i
otworem o $rednicy 5 - 7 cm z przylepcem dookota;

1 x owiniecie zestawu - serweta 100 cm x 120 cm.

Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44 dot. zadania nr 5 poz. 1

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 5 Pozycji 1 serwety z laminatu
dwuwarstwowego nieprzemakalnego o gramaturze min 61 g/m2 w rozmiarze min 75 cm x 90 cm.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 43, Zamawiajacy dopuszcza serwete z laminatu dwuwarstwowego
nieprzemakalnego o gramaturze min. 61 g/m2 w rozmiarze min. 75 cm x 90 cm..

Pytanie nr 45 dot. zadania nr 6 poz. 3

Zwracam sig z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 6 Pozycji 3 serwety wykonanej z
laminatu dwuwarstwowego o wymiarach min 75 cm x 90 cm niepylacego o gramaturze min. 54 g/m2,
wytrzymatosci na rozcigganie min. 80 N, wytrzymatosé na wypychanie min. 100 Kpa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.
Pytanie nr 46 dot. zadanianr 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie recznikow pakowanych a’ 2 szt., z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianej ilosci na 25.000 opakowar tj. 50.000 sztuk.

Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszcza pakowanie recznikdw po 2 szt. w jednym opakowaniu, przy zachowaniu wymagane;j ilosci
sztuk. Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy SIWZ, iz wymaga 50 000 szt.

Pytanie nr 47 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw operacyjnych wykonanych z wiékniny typu SMS o
tacznej gramaturze w czesci krytycznej 73 g/m?2.

Fartuch owiniety w serwete wtdkninowa.

Rozmiar fartucha: M,L XL, XXL.

Razem z fartuchem zapakowane dwa reczniki w rozmiarze ok. 31 x 43 cm.

Pozostate parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.
Pytanie nr 48 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchdw operacyjnych wykonanych z wiékniny typu SMS o
tacznej gramaturze w czesci krytycznej zgodnej z SIWZ.

Fartuch owiniety w serwete widkninowa.

Rozmiar fartucha: M,L,XL,XXL.

Razem z fartuchem zapakowane dwa reczniki w rozmiarze ok. 31 x 43 cm.

Pozostate parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza
Pytanie nr 49 dot. zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania czepka operacyjnego dla oséb z dtugimi wtosami, z wydtuzona
czescia tylng ze Sciggaczem oraz bez Sciggacza na czole, i bez szwa przez $rodek czepka. Pozostate parametry
czepkow bez zmian.

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czepek dla osob z dtugimi wtosami, z wydtuzong czescig tylng ze sciggaczem oraz bez
$ciggacza na czole i bez szwa przez srodek czepka.Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania zestawu do laparotomii o nastepujgcym skladzie:

estaw uniwersalny | wzrocn

Skiad ; rm U

1 serweta na stolik narzedziowy
wazmocniona 140x 190

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80x 145

1 samoprzylepna serweta operacyjna

150x 240 cm

i 2 padem chionnym 150.x 240
1 samoprzylepna serweta operacyjna
z pademchionoym Cheh L
2 samoprzylepne serwety operacyjne
z padem chtonnym 75 % 90
1 taima samoprazylepna 10 x50
4 reczniki celulozowe 30x 33

Serweta gtowna, dolna i boczne wykonane sg z laminatu dwuwarstwowego w czesci podstawowej serwet o
gramaturze 55g/m? oraz z laminatu tréjwarstwowego w czesci krytycznej serwet o gramaturze 110 g/m?
Odpornos¢ na rozerwanie na sucho/mokro oraz odpornosé na przenikanie cieczy zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 51 dot. zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu okulistycznego o nastepujacym sktadzie:

7

HOx15%0om £ L

EHD 1 serweta na stolik narzedziowy
wzmocniona 140 x 160
1 senvwveta okulistyczna z otworem
y u praykepry m folia operacyjna)
10a160um, et iworkiem na pheny, {otwdr
(Einarrae 5] 10 %12 cm) 150 x 150

ulistyczny

Serweta gtéwna wykonanna z laminatu dwuwarstwowego (wtéknina-folia) o gramaturze 55 g/m*
Wytrzymatosé na rozcigganie na sucho 46,6 N, na mokro 50,9 N. Wytrzymatoé¢ na wypychane zgodna z SIWZ
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw okulistyczny o podanych parametrach.

Pytanie nr 52 dot. zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania oston na podtokietniki w rozmiarze 25 x 80 cm. Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw okulistyczny o podanych parametrach, pozostate parametry bez zmian
Pytanie nr 53 dot. zadania nr 6 poz. 3

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o
wytrzymatosci na rozcigganie na sucho 46,6 N, na mokro 50,9 N. pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zestaw okulistyczny o podanych parametrach, pozostate parametry bez zmian.
Pytanie nr 54 dot. zadania nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 3 poz. 1 czepek typu furazerka, z lamoéwka okoto 8 mm,
przechodzaca z tytu w troki, wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wiékniny, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze
zielonym, rozmiar uniwersalny, gtebokosé¢ ok. 13 cm, opakowanie foliowe.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.
Pytanie nr 55 dot. zadania nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 3 poz. 1 czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm,
przechodzacy z tytu w troki, wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wtékniny, o gramaturze 25 g/m2, z warstwa
pochtaniajaca pot w przedniej czesci o dtugosci ok. 13 cm i wysokoéci 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar
uniwersalny, opakowanie foliowe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 56 dot. zadania nr 2

Zwracam sig z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie z w/w zadania pozycji nr 5 .
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 57 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ze szwami wykonanymi metoda podwdjnego tradycyjnego szycia?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 58 dot. zadanianr 1 poz. 1, 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy dostepne w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 59 dot. zadanianr 1 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wewnetrznie owiniete w serwete widkninowa?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza fartuch owiniety w serwete widknikowa.

Pytanie nr 60 dot. zadanianr 1 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy pakowane tacznie z dwoma recznikami do rak?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza fartuchy pakowane z dwoma recznikami do rak.
Pytanie nr 61 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z widkniny SMS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 62 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o tacznej gramaturze w obszarze krytycznym 73g/m2?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 63 dot. zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z perforowanej widkniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 o
wiasciwosciach:

znak: D25E/251/11-41rj/18



10 7
* SZPITALE @
/[/v POMORSKIE Sp. z 0..

SAMORZAD
WOIEWODZTWA POMORSKIEGO

WEASCIWOSCI:

(zepek w ksztalcie furazerki, wiazany na troki
Czes¢ przednia wydtuzona z mozliwoscia

L]

wywiniecia

s Wykonany z perforowanej widkniny
wiskozowe]

e Zapewnia doskonala oddychalnos¢ i komfort
noszenia

e Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu
kartonik umozliwiajacy wyjmowanie
pojedynczych sztuk

* Jednorazowego uzytku

» Niejatowy

Odpowied#:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 64 dot. zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z perforowanej wiékniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 o
wiasciwosciach:
WEASCIWOSCE:

o (zepek z wydtuzong czescia tylng, z gumka

e Stanowi doskonate zabezpieczenie dla 0séb z
dtuzszymi whosami

e Dzieki specjalnej konstrukgji swietnie
podtrzymuje wiosy oraz dopasowuje sie do

ksztattu gtowy
e Wykonany z perforowanej widkniny 4
wiskozowej t
e Zapewnia doskonatg oddychalnosc i komfort
uzytkowania

e Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu
kartonik umozliwiajacy wyjmowanie
pojedynczych sztuk

e Jednorazowego uzytku

e Nigjatowy

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 65 dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm j wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne zintegrowana z
dwoma podwaéjnymi organizatorami przewoddéw

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wyposazona we wzmocnienie, zintegrowana z dwoma
podwdjnymi arganizatorami przewodow

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wyposazona we wzmocnienie, zintegrowana z dwoma podwadjnymi
organizatorami przewodow

4 x recznik chfonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z widkniny typu spunlace

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Serweta gtdéwna, dola, boczne: wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o
gramaturze 60 g/m2 + w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2
(taczna gramatura w strefie krytycznej 140g/m2)

Odpornos¢ na przenikanie cieczy 197cm H20

Odpornos¢ na rozerwanie na sucho/mokro 180/172 kPa

[
E
oo

;50x240cm 180x180cm ?5x90cm 30,5x34cz‘n 10x50cm §0x145cm 150x190cm
Odpowied:i:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 66 dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiajacy odstapi od parametru | kiasa palnosci na poziomie >3,5s57?
Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 67 dot. zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw okulistyczny o parametrach:

1 x serweta okulistyczna wzmocniona o wymiarach 100 cm x 100 ¢cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm
wypetnionym folig operacyjng, zintergowana z torba do zbiérki ptynéw o wymiarach 25¢m x 25cm, wyposazona w 2
sztywniki. Serweta wykonana z hydrofobowej wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, wyposazona we
wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m?2

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 cm, wykonana z
warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o gramaturze 28 g/m2. taczna
gramatura w strefie chfonnej - 63 g/m2.

Odpornoé¢ na rozerwanie na sucho/mokro 205,6/199,4 kPa
Wytrzymatosc na rozcigganie na sucho/mokro 90/91,6 N

=

100x100cm 100x150cm
1szt./p 152t

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 68 dot. zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na podtokietnik w rozmiarze 35x75cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 69 dot. zadania nr 6 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o wytrzymatosci na rozcigganie na sucho/mokro 45/30 N?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 70 dot. zadania nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rgcznik wykonany z miekkiej i chtonnej wiékniny spunlace (50% pulpa celulozowa + 50%
poliester) o gramaturze 56g/m2?

znak: D25E/251/11-41rj/18
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 71 dot. Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 1 sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do procedur wysokiego ryzyka ,
pakowany z dwoma celulozowymi reczniczkami do osuszania rak razem z fartuchem w owiniecie papierowe.
Zgodny z norma PN EN 13795 - wymagania wysokie. Dostepne rozmiary: L, LL, XL, XL-L, XXL-L, XXL-XL przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza fartuchy pakowane z dwoma recznikami do rgk w podanych rozmiarach pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72 dot. Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 2 sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do procedur o podwyizszonym
ryzyku , wykonany z wtdkniny typu SMS , pakowany z dwoma celulozowymi reczniczkami do osuszania rgk razem z
fartuchem w owiniecie papierowe. Zgodny z norma PN EN 13795 - wymagania wysokie. Pozostate parametry bez
Zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza fartuch wykonany z sms pakowany z dwoma celulozowymi reczniki do rak.
Pytanie nr 73 dot. Zadania nr 4

Czy zamawiajgcy dopusci zestaw w ktorym stolik Mayo posiada rozmiar 79x145 cm oraz $ciereczki w rozmiarze
18x25cm przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréow?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza worek na stolik Mayo o rozmiarze 79 x 145 i sciereczki do rak o rozmiarze 18x25 cm.
Pytanie nr 74 dot. Projektu umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ) & 8 pkt. 1

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na doprecyzowanie treéci projektu umowy - zatgcznik nr 6 do SIWZ, poprzez
nadanie § 8 pkt 1 nastepujgcego brzmienia: , Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie zobowigzan niniejszej umowy w formie kar umownych :

1) w wysokosci 0,3 % ceny brutto opdZnionej czesci dostawy za kazdy rozpoczety dzieri opdinienia ; za
niedotrzymanie terminu wykonania zamdwienia uwaza sie takze dostarczenie wyposazenia wadliwego — do
czasu dostarczenia wyposazenia wolnego od wad;

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 75 dot. Zadanianr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha operacyjnego do procedur wysokiego ryzyka z widkniny typu
sontara posiadajgcy dodatkowe polietylenowe wzmocnienia w przedniej czesci fartucha i rekawach w rozmiarach:
S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), 2XLL(170cm), opakowanie fartucha zaopatrzone w min. 2
etykiety przylepne w jezyku polskim zawierajace numer katalogowy, nazwe producenta, numer serii oraz date
waznosci pozwalajgce na wklejenie do dokumentacji pacjenta, nazwa wyrobu i rozmiar na etykiecie gtéwnej,
wewnetrzne owiniecie w widkning, wewnatrz opakowania 2 reczniki. W pozostatym zakresie zgodny z SIWZ.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 76 dot. Zadania nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha operacyjnego do procedur podwyzszonego ryzyka wykonanego z
wtdkniny typu SMS posiadajacego w przedniej czesci i na rekawach wzmocnienia z laminatu o gramaturze
materiatu podstawowego 35 g/m2; wzmocnienia 30 g/m2. Rozmiary S-XXL, wewnetrzne owiniecie w wiéknine,
wewnatrz opakowania 2 reczniki. W pozostatym zakresie zgodny z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza
Pytanie nr 77 dot. Zadanianr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie czepek o kroju furazerki z ,wydtuzong” czescig tylna czepka dzieki czemu
pomiesci dtugie wtosy, sciggany gumka z tytu, oddychajacy z moiliwoscig wywijania — wysoko$¢ z przodu min. 16
+/-0,5 cm, wykonany z oddychajgcej wtdkniny Spunlace o gramaturze 25 g/m2. Dostepny w co najmniej 5 kolorach
(niebieski, zielony, biaty, fioletowi i rozowy). Pakowany po 100 szt. w sztywny kartonik stuzgcy podajnik.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza oferowane parametry czepka.
Pytanie nr 78 dot. Zadania nr 3 poz. 2
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepek o kroju furazerki uniwersalnego, oddychajacego z mozliwoscia
wywijania, wigzany na troki, czes¢ boczna wykonana z wzmocnionej widkniny absorpcyjnej pochianiajgcej pot o
gramaturze 47 g/m2, czesé gérna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m?2. Pakowany po 100
szt. w sztywny kartonik stuzacy podajnik.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 79 dot. Zadania nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnej serwety okulistycznej 122x158 cm z oknem 13x10cm
wypetnionym folig operacyjng z otworem 11,5x%8cm, z obustronng torbg na ptyny ze sztywnikiem , ze
zintegrowanymi uchwytami na przewody; wykonana z lekkiej, paro przepuszczalnej, wielowarstwowej widkniny
hydrofobowej SMMMS o gramaturze max 43g/m2, o odpornosci na przenikanie ptynéw min. 40 cmH20,
wytrzymatosci na rozrywanie na sucho i mokro >150 kPa, | klasa palnogci. Wyréb zgodny z norma EN 13795
pakowany sterylnie w przezroczysta, foliowa torbe z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne
do dokumentacji medycznej zawierajace min.: numer katalogowy, numer lot, date waznoéci oraz nazwe
producenta.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 80 dot. Zadania nr 6 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie oston na podtokietniki z wibkniny typu spunlace, 76x35¢m, z przylepng
opaska, pakowanych a’2 sztuki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 81 dot. Zadania nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnych celulozowych reczniczkOw o gramaturze nieznacznie mniejszej
niz wymagana, tj. 54,9 g/m?2.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza sterylny recznik celulozowy o podanej gramaturze 54,9g/m2.
Pytanie nr 82 dot. Zadania nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnych celulozowych reczniczkéw pakowanych a’'2 szt., wycena z
odpowiednim przeliczeniem ilo&ci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza sterylny recznik celulozowy pakowany po 2 szt. w jednym opakowaniu z przeliczeniem
ilosci.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SIWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
Przewodniczgcy
Komisji Przetargowey
Beata Martyn-Mrozowska
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